
  Zápis č.   2  /2021 ze schůze Výboru Společenství vlastníků jednotek domu  
Jablonecká 698-711, Prosek 

Místo konání: kancelář SVJ, Jablonecká 704/22, Praha 9 
Datum konání: 1.2.2021 ve 20:00 hod. 

Přítomni: Tomáš Rumpík, Miroslav Virva, Daniel Voců, Jana Oulová, 

Program jednání Výboru:

1) Výměna stoupaček SV a TUV

Investiční  akce  „Výměna  stoupaček  SV  a  TUV“  byla  zdárně  ukončena  29.1.2021.
Vyměněno bylo 41 stoupaček, nevyměněna zůstala jedna stoupačka ve vchodě 706.

Bohužel  právě  na  této  stoupačce  v  bytě  p.  Zábranské  došlo  k  prasknutí  původní
stoupačky  a  havárii.  Tato  situace  se  může  kdykoli  opakovat  na  jakémkoli  místě
nevyměněného potrubí. 

2) Odstoupení ověřovatelky zápisu

Ověřovatelka zápisu ze shromáždění 2020 dala výboru na vědomí, že využívá možnost a
zříká se své funkce, protože zhotovitel zápisu nebere v úvahu připomínky výboru. 

3) Zahájení pravidelných revizí plynu v bytových jednotkách

Revize plynu byly zahájeny a budou probíhat dle termínů, které jsou postupně zveřejněny
ve  všech  vchodech.  Vlastníci  jsou  povinni  byt  reviznímu  technikovi  p.  Říšskému
zpřístupnit.

Schůze byla ukončena v 21:30 hod.

Zapsal: Tomáš Rumpík, předseda Výboru Podpis: 

Ověřil: Miroslav Virva, místopředseda Výboru Podpis:


